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Man brukar säga att allt handlar om slutspelet och att grundserien bara är en
transportsträcka dit. Men om man uttrycker sig på det sättet så utgår man
också från att alla lag startar med någorlunda lika lag som dom går in i
slutspelet med, att dom går snarlikt mycket framåt under grundserien och att
inga större förändringar görs i truppen. För Lindes del är det här inte alls
fallet vilket kan kosta dom en finalplats.

Trots att man har en runda kvar att spela till helgen så är grundserien i praktiken redan
avgjord. I teorin så kan Lund fortfarande gå om Sollentuna i botten men det skulle kräva
att dom slår Engelholm vilket vi kan anta inte kommer hända. Det betyder att alla
platser är satta. Engelholm kommer få välja sitt kvartsfinalsmotstånd, i egenskap av
förstaplatshållare, och vi kan anta att dom väljer Lund som ligger närmast av dom två
sämsta lagen.

Sedan är det tvåorna Hylte/Halmstads tur att välja och min gissning är att dom vill spela
mot Sollentuna. Visserligen har Hylte/Halmstad vunnit både sina matcher mot Svedala
med 3-0 och skulle med all trolighet göra det igen. Dock är jag tveksam att man vill
riskera en eventuell förlust mot Svedala, vilket skulle innebära en extra match, för att
slippa en match med längre resa. Men vem vet, Tony Westman kanske känner sig
säkrare på sitt lag än vad jag gör.

Näst på tur kommer Örebro och kvar för dom är Svedala (sexa) och Gislaved (femma).
Svedala började säsongen svagt men har lyft upp sitt spel efter att ha fått in två nya



amerikanskor efter jul. När Örebro mötte dom för en knapp månad sedan så lyckades
Svedala ta matchen till en femsetare. Därmed kan man gissa på att Örebro kommer
välja Gislaved för sin kvart.

Det gör att allt som återstår för Linde är Svedala och med tanke på hur snabbt
bergslaget lyckades avsluta drabbningen i söndags så behöver ingen oroa sig. Allt tyder
på att alla fyra kvartsfinaler kommer avslutas i tre snabba matcher och allt handlar om
vilka lag som kan undvika att slita allt för mycket på sina spelare inför semifinalerna.
Om Linde till exempel kan spara lite på Martina Konecna, vars ögon utstrålar smärta
varje gång hon anfaller, så vore det guld värt.

Det tråkiga för alla Lindesbergbor är att man inte fått in Margie Giordano och Ange
Zakarauskaite-Landin först så här sent i serien. Nu har man helt plötsligt ett lag som
helt klart kan tampas om förstaplatsen, vilket man visade då man slog både
Hylte/Halmstad och Örebro. Problemet är att nivålyftet kommit för sent vilket innebär
att Linde-tjejerna fortfarande måste ställas mot Engelholm i semifinalen, något som
självfallet är tråkigt även för alla Ängelholmsbor. Jag skulle nämligen gissa på att Per-
Anders Sääf nu hellre skulle ställas mot Örebro i semi än Lindesberg. Helt plötsligt står
Hylte/Halmstad som ”vinnare”.

Förra veckan diskuterade jag huruvida Ijeoma Moronu höll den passarnivå som krävs för
att leda Linde till en SM-final och fann tyvärr mig själv tvivlande. Men, med Ange i ledet
måste jag kanske tänka om. Dom senaste tio åren har Ange tagit hem titeln som årets
passare fyra gånger. Linde Volley hade knappt kunnat önska sig en bättre värvning. Det
kommer blir en semifinalserie att se fram emot.
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